
COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

( (fficio De! Sindaco

DETERMINA SINDACALE N. 15 del 03 maggio 2012

OGGETTO: ENCOMIO Al SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA CONCETTA PUGLISI.

IL SINDACO

Premesso che

nel corso del mandato elettorale amministrativo, il sottoscritto Sindaco ha avuto modo dì constatare l'impegno,

la preparazione professionale e le capacita di affrontare qualsiasi problematica amministrativa da parte del

Segretario Comunale dott.ssa Concetta Puglisi. con conseguenze positive sull'intero andamento della macchina

burocratico amministrativa ed il conseguimento, da pane dell'amministrazione comunale di importanti risultati

a favore della comunità amministrata;

l'approccio della Segretario Comunale dott.ssa Concetta Puglisi aila risoluzione delle problematiche ordinane

o a quelle più complesse è stato sempre ispirato a! massimo rigore riguardo l'applicazione delle normativa di

legge e alla trasparenza dei procedimenti amministrativi:

l'attività di consulenza in materie giuridiche nel campo amministrativo è sempre slata caratterizzata dalla

disponibilità a lavorare con spirito di abnegazione e all'esecuzione di approfondimenti giuridici sulla materie

pertinenti alle problematiche amministrative da risolvere:

Visto

il Testo Unico delle norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni

pubbliche, approvato con D.Lgs 30 marzo 2001. n. 165. come modificalo dal D.lgs.27 ottobre 2009. n.150:

il vigente Contratto Collettivo di Lavoro per i Segretari Comunali e Provinciali;

Part.13 della L.R. 26/08/92, n. 7 come integralo dalTart.4 I della I..R. n. 26/93;

Per quanto in premessa ed in motivazione

DETERMINA

Di conferire al Segretario Comunale, dott.ssa Concetta Puglisi. un encomio di riconoscimento per l'impegno

straordinario e le elevati doti di professionalità e capacità profuse nell'espletamento del servizio;

Di notificare il presente encomio alla doit.ssa Concetta Puglisi e di trasmetterne copia all'Agenzia Autonoma dell'Albo

dei Segretari Comunali e Provinciali, per l'inserimento ne! fascicolo personale e l'annotazione nel relativo curriculum
professionale.

Calatabiano 03 maggio 2012 II Sindaco

Antonio Petrqaa

'

Ij


